安徽省人工智能学会

关于举办安徽省人工智能学术年会暨安徽省人工智能

学会成立十周年大会的通知（第一轮）

各会员单位、省内相关院校、企业：

安徽省人工智能学会将于 2023 年 12 月 15-16 日在合肥举

行安徽省人工智能学术年会暨安徽省人工智能学会成立十周年

大会。本次大会旨在回顾安徽省人工智能学会在过去十年的发

展历程，展望未来人工智能发展趋势和安徽省人工智能学会的

发展前景。

会议期间将邀请省内外人工智能领域的学者、专家和企业

代表就人工智能技术发展前沿态势，高校人工智能专业人才培

养和促进人工智能相关的校企合作等主题开展交流和探讨，省

内青年学者也将在本次大会开展人工智能学术领域最新研究成

果的交流。现将会议相关事项通知如下：

一、报到时间：2023 年 12 月 15 日 10：00—19：00

报到地点：在合肥融创永乐半山酒店一楼大堂

二、会议时间：2023 年 12 月 15-16 日

三、会议地点：合肥融创永乐半山酒店宴会大厅

四、主办单位：安徽省人工智能学会

五、承办单位：合肥工业大学、安徽斯百德信息技术有

限公司

六、参会费用：

会议注册费：1600 元/人。

会议报到注册时收缴 2024 年度的理事费。

参会者住宿费和往返路费自理。

附件 1：会议议程

附件 2：参会回执

安徽省人工智能学会

2023 年 11 月 8 日